СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
30 марта 2021 года                                        		 	                                 № 397

Об организации работы по формированию состава Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Молодежной палате при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского  округа Перевозский Нижегородской области от 15 января 2018 года № 96 «Об утверждении Положения о Молодежной палате при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Организовать работу по формированию состава Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (далее – Молодежная палата).
2.Утвердить персональный состав Молодежной избирательной комиссии по формированию состава Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области:
Зайцев Антон Сергеевич – ведущий специалист отдела правовой и кадровой работы  организационно – правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию);
Тесанова Екатерина Алексеевна - консультант отдела правовой и кадровой работы организационно–правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию);
Киселева Екатерина Николаевна – заведующий отделением срочного социального обслуживания  ГБУ «ЦСОГПВИИ Перевозского района» (по согласованию).
Лимушкин Лев Геннадьевич - специалист 1 категории  сектора по назначению, контроля мер социальной поддержки ГКУ «УСЗН городского округа Перевозский» (по согласованию).
Полякова Екатерина Ивановна – главный библиотекарь центральной детской библиотеки имени Л.Г. Волкова (по согласованию).
3.Установить срок подачи документов в Молодежную избирательную комиссию кандидатов в члены Молодежной палаты до 15 апреля 2021 года включительно.
4.Определить адрес приема документов: Нижегородская область, г. Перевоз, проспект Советский, д.8, каб.19, с 800 ч. до 1700 ч. (перерыв с 1200 ч. до 1300 ч.) в рабочие дни.
5.Кандидат, выдвинутый общественным объединением, политической партией, учебным заведением, организацией, представляет в Молодежную избирательную комиссию собственноручно заполненное заявление, биографическую справку, установленной формы и протокол собрания о выдвижении кандидата в члены Молодежной палаты с указанием его фамилии, имени и отчества, года рождения, а также сведений об организации, выдвинувшей кандидата (приложение 1, 2).
6.Молодежной избирательной комиссии в срок до 20 апреля 2021 года представить Совету депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области список избранных кандидатов в члены Молодежной палаты для утверждения персонального состава Молодежной палаты.
7.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
8.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                            Председатель Совета депутатов

_______________Н.М.Трунина                                  __________________А.И. Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 30 марта 2021 года № 397

В Молодежную избирательную комиссию
от ________________________________
укажите ваш статус
(студент, выпускник, молодой специалист и др.)
__________________________________________
указать Ф.И.О. заявителя
проживающий (ая) по адресу:
___________________________________________

Заявление

Я,______________________________________(ф.и.о полностью), 19___г.р., проживающий(ая) по адресу _____________________________________________,
прошу включить меня в состав Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Нижегородской области.
Настоящим даю свое согласие на обработку Молодежной избирательной комиссии, находящейся по адресу: Нижегородская область, г. Перевоз, проспект Советский, д.8, каб.19 моих персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую осознанно и в своих интересах.
Согласие дается с целью включения меня в состав Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области и распространяется на следующую информацию:
- на сведения, указанные мною в заявлении, протоколе собрания, а также в биографической справке.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными в соответствии с федеральным законодательством.
В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных согласие отзывается моим письменным заявлением.

____________________	                                                                            __________________
            дата                                                                                                          подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 30 марта 2021 года № 397

Биографическая справка

	№
	ВОПРОСЫ
	СВЕДЕНИЯ

	1
	Фамилия ,имя, отчество

	2
	Число, месяц, год и место рождения.

	3
	Гражданство

	4
	Паспортные данные (серия, номер, кем выдан  и  дата выдачи)

	5
	Адрес места жительства (индекс, наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)

	6
	Телефон и Е-mail для связи (дом, рабочий, моб.)

	7
	Образование

	8
	Дополнительное образование
(курсы, стажировки)

	9
	Место работы (должность), учебы

	10
	Приобретенный практический опыт в ходе трудовой деятельности

	11
	Дополнительные профессиональные навыки (что Вы знаете и умеете)

	12
	Общественная деятельность
(в т.ч. участие в молодежных движениях и организация, ваш статус в них и степень участия)

	13
	Знание ПК (программные продукты, которыми уверенно владеете)

	14
	Ваши увлечения и интересы

	15
	Предложения или проекты, которые бы вы хотели предложить для реализации Комиссиям или всей Молодежной палате

	16
	Дата заполнения анкеты

__________________________________
 (собственноручная подпись)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]